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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 09000159161646
Interne Lieferantenartikelnummer 09000159161646
Markenname Kelly's
Variante

Variante (Nr.:1 / 999)
Variante Erdnüsse geröstet & gesalzen

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung Kelly's Erdnüsse geröstet & gesalzen 50g
Artikelkurzbeschreibung (de) Erdnüsse geröstet & gesalzen
Funktionsbezeichnung (de) Erdnüsse, geröstet, gesalzen
Primärschlüssel des Artikels 09000159161646/9000159000006/040
Community Austria (AT)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 09000159161646
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Kelly Ges.m.b.H.
Kontaktadresse Inverkehrbringer Hermann-Gebauer-Straße 1 1220 Wien Austria

Kommunikationskanal: Code
Kommunikationskanal: Code (Nr.:1 / 999)

Kommunikationskanal: Code Webseite (WEBSITE)
Kommunikationskanal: Verbindung www.kellys.at

Markeninhaber: GLN 9000159000006
Markeninhaber: Name Kelly Ges.m.b.H.
Datenverantwortlicher: GLN 9000159000006
Datenverantwortlicher: Name Kelly Gesellschaft m.b.H.
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Ländercode Österreich (040)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000236
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 13.08.2018 08:01
Verfügbarkeit: Enddatum (-zeit) 31.03.2023 00:00
Gültig-ab Datum (-zeit) 08.02.2023 08:00
Publikationdatum (-zeit) 08.02.2023 00:00

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 55
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofüllmenge 50
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Maße: Tiefe 20
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 97
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Höhe 135
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart Beutel (PO)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
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C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben / Nährwertangaben /
Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Erdnüsse, geröstet, gesalzen
Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unter Schutzatmosphäre verpackt. Warnung: Kleine Kinder können an
Nüssen ersticken.

Nährwertanspruch: Codes
Nährwertanspruch: Code (Nr.:1 / 999)

Nährwertanspruch: Code der Art Natürliche Quelle des beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode'
angegebenen Stoffes. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist
zielmarktabhängig (NATURAL_SOURCE_OF)

Nährwertanspruch: Nährstoffcode Protein (PROTEIN)
Nährwertanspruch: Code (Nr.:2 / 999)

Nährwertanspruch: Code der Art Natürliche Quelle des beim 'Nährwertanspruch: Nährstoffcode'
angegebenen Stoffes. Achtung: Die für die Angabe relevante Menge ist
zielmarktabhängig (NATURAL_SOURCE_OF)

Nährwertanspruch: Nährstoffcode Vitamin E (VITAMIN_E)
Ernährungshinweise: Ernährungsart

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.:1 / 999)
Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,

Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.:1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: ERDNÜSSE (95%), Sonnenblumenöl, Salz. Kann Spuren von

SCHALENFRÜCHTEN enthalten.
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)
Allergen: Code Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)

Allergen: Code Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Tagesdosis Referenzwert Nährstoffbezugswerte
Energie [kcal] 609
Energie [kJ] 2522
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 50
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 7,7
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
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Nährwertangaben: Wert 11
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 24
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Vitamine / Mineralien (Nr.:1 / 50)

Vitamine / Mineralien: Code Vitamin E (VITE-)
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)

Vitamine / Mineralien: Wert 9,8
Vitamine / Mineralien: Wert Maßeinheit Milligramm (MGM)

Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte 82
Vitamine / Mineralien: % der Nährstoffbezugswerte
Messgenauigkeit

Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

E. Labelangaben / Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)

Datei: Code der Art Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) www.kellys.at

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://bildergs1.blob.core.windows.net/bildergs1/9000159161646.jpg?

sv=2018-03-28&sr=b&sig=cv6tDugX0AZl3H9BbicXQiviDv7Y7no0JgPBnjdh7SI
%3D&spr=https&se=2099-12-01T00%3A00%3A00Z&sp=r

Datei: Name 09000159011842.jpg
Datei: Gültig ab 08.02.2023 08:00
Datei: Inhaltsbeschreibung Produktabbildung, ohne Perspektive
Datei: Formatname JPG
Datei: Kameraperspektive (Nr.:1 / 999)

Datei: Kameraperspektive Produktabbildung, ohne Perspektive

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 240
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 360
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 20081196
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)
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Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)

G. Gefahrgut / GHS Angaben / Gefahrstoff

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Übergeordneter Status SENT
Publikationsstatus SENT
Freigabe Status Ja (true)
Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste Nein (false)
Erstellt von GabrielaGoldschmidt/9000159000006
Erstellt am 08.02.2023 15:50
Letzte Änderung von hybrid-importer/4049111000000
Geändert am 08.02.2023 17:12
Letzte Änderung durch Benutzer GabrielaGoldschmidt/9000159000006
Letzte Änderung durch Benutzer am 08.02.2023 17:02
Übergeordneter Status SENT
Publikationsstatus SENT
Freigabe Status Ja (true)
Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)
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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 09000159062202
Interne Lieferantenartikelnummer 10000916
Markenname Kelly's
Variante

Variante (Nr.:1 / 999)
Variante Erdnüsse geröstet & gesalzen

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung Kelly's Erdnüsse geröstet & gesalzen 20x50g
Artikelkurzbeschreibung (de) Erdnüsse geröstet & gesalzen
Funktionsbezeichnung (de) Erdnüsse, geröstet, gesalzen
Zielempfänger B2C Ja (true)
Primärschlüssel des Artikels 09000159062202/9000159000006/040
Community Austria (AT)
Artikelebene Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 10000916
Datenverantwortlicher: GLN 9000159000006
Datenverantwortlicher: Name Kelly Gesellschaft m.b.H.
Basisartikel Nein (false)
Zielmarkt: Ländercode Österreich (040)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Ja (true)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000236
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 31.03.2023 08:19
Gültig-ab Datum (-zeit) 08.02.2023 00:00
Publikationdatum (-zeit) 08.02.2023 00:00

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 1225
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofüllmenge 1000
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Maße: Tiefe 398
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 110
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Höhe 133
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart Kartonschachtel (CT)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

F. Lagerung und Transport / Regaleinheit / Palette / Grundpreispflichtig und Steuern

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 240
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 360
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Tauschpaletten (2)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 264
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 12
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 348400
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Gramm (GRM)
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Case Level Non GTIN: Höhe 1740
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Übergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status WAITING_FOR_CIC
Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)
Auf Validierungs-Taskliste Nein (false)
Erstellt von GabrielaGoldschmidt/9000159000006
Erstellt am 08.02.2023 15:55
Letzte Änderung von hybrid-importer/4049111000000
Geändert am 08.02.2023 17:12
Letzte Änderung durch Benutzer GabrielaGoldschmidt/9000159000006
Letzte Änderung durch Benutzer am 08.02.2023 16:45
Übergeordneter Status PUBLISHED
Publikationsstatus PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)
CIC Status WAITING_FOR_CIC
Aktion erforderlich Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen 0
Item Formerly Released Ja (true)


